

Domino's Media Release

2024 年 7 月 26 日 株式会社ドミノ・ピザ ジャパン

スポーツ観戦のお供は、片手で食べられるピザがおススメ! 「ドミノ夏の応援 GoGoGo!セール」第1弾!

デリバリー全品 50%OFF!7月 26 日より限定開催!

Go!Go!Go!見逃せない夏の戦いは、ピザを食べて熱狂だ!! ~【デリバリー限定】ピザ全品 50%OFF! クーポン番号: 428657~

株式会社ドミノ・ピザ ジャパン(代表取締役:ジョシュア・キリムニック、CEO:マーティン・スティーンクス、本社:東京都品川区)が展開する国内 No.1 シェアを誇る宅配ピザチェーンドミノ・ピザは、夏のスポーツ観戦を応援する皆さまを、アツアツのピザで全力応援させていただくべく、7月26日(金)から8月1日(木)7日間限定で、「ドミノ夏の応援 GoGoGo!セール」第1弾を開催します。本キャンペーンは、デリバリー限定でピザが全品50%(ゴー)OFFとなる、大変おトクなキャンペーンです。見逃せない大切な試合の日も、ご指定の場所へ、何枚でも、お好きなアツアツのピザをお届けします。この夏に繰り広げられるアツい戦いは、アツアツのピザでエネルギーチャージして全力応援しましょう!



見逃したくない試合の日はデリバリーで決まり! 全力で応援するあなたに、アツアツのピザを届けるデリバリー限定ピザ全品 50%OFF!

スポーツ観戦が目白押しなこの夏は、あの競技もこの競技も見逃せない試合ばかり。「食事を買い物に行く時間がない!」「試合に夢中になっていたら、ご飯を食べるのを忘れていた!」そんな、夏のアツい戦いを全力応援する皆さまを、ドミノ・ピザは全力応援したいから、7月26日(金)~8月1日(木)までの期間限定で、デリバリー限定ピザ全品50%OFFとなる「ドミノ夏の応援 GoGoGo!セール」第1弾!を開催します! お腹が空いては、応援にも力が入らないですよね。そんなとき、片手で食べられるピザはスポーツ観戦にピッタリ。ドミノ・ピザがあなたのお部屋に、オフィスに、ご指定の場所に、アツア



ツのピザをお届けします。特に見逃せない試合の日は、指定の時間にお届けする予約注文がオススメ! 例えば、試合開始と同時にアツアツのピザを食べながら盛り上がるもよし、試合終了の頃を指定して打ち上げ感覚で盛り上がるもよし。

さらに、全国のドミノ・ピザの店舗のうち、半数以上が夜 23 時以降まで営業しており、一部店舗では 25 時まで営業しています。 それ以外は、夜 22 時または 21 時まで営業しています。 24 時営業終了店の場合は、24 時がラストオーダーの締め切り時間となるため、 夜遅くからスタートする試合はもちろん、 夜食のピザパーティーとしても、 ご利用いただけます。

「ドミノ夏の応援 GoGoGo!セール」第1弾!でお好きなピザを何枚でも、おトクに、お腹いっぱいエネルギーチャージして、アツい戦いを全力で見届けましょう!

「ドミノ夏の応援 GoGoGo!セール」第1弾 概要

開催期間:7月26日(金)~8月1日(木)

内容:【デリバリー限定】ピザ全品 50%OFF(クーポン番号: 428657) 特設ページ: https://www.dominos.jp/topics/240802_gogogo

- ※ピザ全品 50%OFF は他割引等適用前のデリバリー価格からの割引になります。
- ※デリバリー注文時のみご利用いただけます。※ネット注文限定です。
- ※追加トッピング、生地変更による追加料金は、割引対象外です。
- ※お持ち帰り半額™特典を含む、その他の割引・クーポン・特典・セット商品との併用はできません。
- ※本キャンペーンは予告なく変更・中止になる場合がございます。
- ※一部店舗ではクーポンがご利用いただけません。詳細は特設ページをご確認ください。

宅配ピザのパイオニア・国内売上 No.1

ドミノ・ピザは、**日本で最初の宅配ピザチェーン**として、1985 年 9 月 30 日にその歩みをスタートしました。以来、ピザデリバリー用バイク、ネット注文、ピザトラッカー、スマホアプリなど革新を続け、**日本の宅配ピザ業界で売上・店舗数 No.1** として業界を牽引しています。2022 年 3 月 22 日に 900 店舗、そして、2023 年 10 月 10 日に 1000 店舗目の出店を達成しました。私たちが目指してきたのは、いつでもどこでもピザを囲むひとときを、もっと幸せにすること。そして、味も素材もとことんこだわって、とびきりおいしい 1 枚を真心こめてつくっています。

【クレジット表記、及び一般のお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドミノ・ピザ ジャパン カスタマーサポート https://www.dominos.jp/feedback-form